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Makedonske Pesm - Smilja Mitrevska - Daj mi nadez

Am           Dm          E
Многу долги ноќи седам сама,
                      Am
а на душа лежи една рана.
                       Dm
Неа ниту време не ја лечи,
Am         E              Am
ниту врела солза што ја пече

Ref:
Am           Dm           H7 E
Дај ми небо надеж, дај ми сила,
                           Am
пак да бидам она што сум била.
      A7    Dm    G7     C
Да го бакнувам, да го милувам,
E             Dm E     E7 Am
зошто само за него сум жива.

Повторно и пролетта се буди,
а на мојто срце пак му студи.
Нема веќе никој да го згрее,
како тебе песна да му пее.
Тешко е за љубов кога патиш,
дал&#39; ме слуша, дали ќе се врати?

Дај ми небо надеж, дај ми сила,
пак да бидам она што сум била.
Да го бакнувам, да го милувам,
зошто само за него сум жива.
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